DECORATIEVE VERLICHTING

LED-LAMPEN

D

Bea.m by T ¢

NOVILUM

165

E27 / 8w

TECHNISCHE GEGEVENS

Benaming
BxH
Dimbaar
Vermogen
Voltage
Fitting
Lichtkleur
CRI
Lichtstroom
Stralingshoek
Energielabel

®

E27/8W
30x95mm
Nee

8W
220-240 50-60Hz
E27

3000K

>80
640Lm
360°

A+

CRI
\ >80

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

o} Levensduur: 20.000 branduren
o SMD5730

o -20°C tot +50°C

o} Ceramisch + PC cover

Geschikt voor in onze tuinpalen
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