Decoratieve verlichting

LED-lampen



TECHNISCHE GEGEVENS

Benaming	E27/8W
BxH	30 x 95mm
Dimbaar	Nee
Vermogen	8W
Voltage	220-240 50-60Hz
Fitting	E27
Lichtkleur	3000K
CRI	>80
Lichtstroom	640Lm
Stralingshoek	360°
Energielabel	A+

CRI >80

CCT 3000

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

- o Levensduur: 20.000 branduren
- o SMD5730

Beam by NOVILUM

- o -20°C tot +50°C
- o Ceramisch + PC cover

garantie 2

RoHS

o Geschikt voor in onze tuinpalen

e27 / 8w

CE

165